
【弘前行き】

黒石発 黒石発 黒石発 黒石発 黒石発 黒石発 黒石発 黒石発 黒石発 黒石発 黒石発 黒石発 黒石発 黒石発 黒石発 黒石発 黒石発

特大バス1 特大バス1 特大バス1 特大バス1 特大バス1 特大バス1 特大バス1 特大バス1 特大バス1 特大バス1 特大バス1 特大バス1 特大バス1 特大バス1 特大バス1 特大バス1 特大バス1

黒石駅 黒石駅前バス停 黒石駅前バス乗り場 6:10 6:15 6:30 6:50 6:55 7:40 8:15 9:00 10:00 12:00 13:30 14:00 15:00 16:00 17:00 17:30 18:40

境松駅 境松バス停 駅から田舎館方面に120ｍ先 6:17 6:22 ↓ ↓ 7:02 7:47 8:22 9:07 10:07 12:07 13:37 14:07 15:07 16:07 17:07 17:37 18:47

田舎館駅 高樋バス停 駅からオリンパス方面に150ｍ先 6:24 6:29 ↓ ↓ 7:09 7:54 8:29 9:14 10:14 12:14 13:44 14:14 15:14 16:14 17:14 17:44 18:54

田んぼアート駅 田んぼアート駅 道の駅田舎館駐車場 9:18 10:18 12:18 13:48 14:18 15:18 16:18

尾上高校前駅 尾上高校前 尾上総合高校モニュメント前 6:29 6:34 ↓ ↓ 7:14 7:59 8:34 9:23 10:23 12:23 13:53 14:23 15:23 16:23 17:19 17:49 18:59

津軽尾上駅 西谷菓子舗隣り 西谷菓子舗隣り 6:33 6:38 ↓ ↓ 7:18 8:03 8:38 9:27 10:27 12:27 13:57 14:27 15:27 16:27 17:23 17:53 19:03

柏農高校前駅 荒田バス停 柏農高校前駅入口から160ⅿ先 6:37 6:42 ↓ ↓ 7:22 8:07 8:42 9:31 10:31 12:31 14:01 14:31 15:31 16:31 17:27 17:57 19:07

平賀駅 平賀駅前バス停 平賀駅前バス乗り場 6:45 6:50 6:45 7:05 7:30 8:15 8:50 9:39 10:39 12:39 14:09 14:39 15:39 16:39 17:35 18:05 19:15

館田駅 松崎温泉バス停 松崎温泉前 6:55 7:00 ↓ ↓ 7:40 8:25 9:00 9:49 10:49 12:49 14:19 14:49 15:49 16:49 17:45 18:15 19:25

新里駅 新里停留所 ダンク車検光建自動車整備向かいコイン精米機横 6:59 7:04 ↓ ↓ 7:44 8:29 9:04 9:53 10:53 12:53 14:23 14:53 15:53 16:53 17:49 18:19 19:29

運動公園前駅 運動公園前駅前バス停 扇町公園通り抜けて休憩所付近 7:08 7:13 ↓ ↓ 7:53 8:38 9:13 10:02 11:02 13:02 14:32 15:02 16:02 17:02 17:58 18:28 19:38

弘前東高前駅 弘前東高前駅 弘前東高前駅前 7:15 7:20 7:00 7:20 8:00 8:45 9:20 10:09 11:09 13:09 14:39 15:09 16:09 17:09 18:05 18:35 19:45

弘前駅 弘前駅城東口 弘前駅城東口広場バスプール 7:22 7:27 7:07 7:27 8:07 8:52 9:27 10:17 11:17 13:17 14:47 15:17 16:17 17:17 18:12 18:42 19:52

【黒石行き】

弘前発 弘前発 弘前発 弘前発 弘前発 弘前発 弘前発 弘前発 弘前発 弘前発 弘前発 弘前発 弘前発 弘前発 弘前発 弘前発

特大バス1 特大バス1 特大バス1 特大バス1 特大バス1 特大バス1 特大バス1 特大バス1 特大バス1 特大バス1 特大バス1 特大バス1 特大バス1 特大バス1 特大バス1 特大バス1 特大バス1

弘前駅 弘前駅城東口 弘前駅城東口広場バスプール 6:15 7:20 7:35 7:35 7:40 8:15 9:15 9:40 12:00 13:30 14:30 15:00 16:00 17:00 18:00 18:40

弘前東高前駅 弘前東高前駅 弘前東高前駅前 6:23 7:28 7:43 7:43 7:48 8:23 9:23 9:48 12:08 13:38 14:38 15:08 16:08 17:08 18:08 18:48

運動公園前駅 運動公園前駅前バス停 扇町公園通り抜けて休憩所付近 6:30 ↓ ↓ 7:50 7:55 8:30 9:30 9:55 12:15 13:45 14:45 15:15 16:15 17:15 18:15 18:55

新里駅 新里停留所 ダンク車検光建自動車整備側 6:39 ↓ ↓ 7:59 8:04 8:39 9:39 10:04 12:24 13:54 14:54 15:24 16:24 17:24 18:24 19:04

館田駅 松崎温泉バス停 松崎温泉前 6:43 ↓ ↓ 8:03 8:08 8:43 9:43 10:08 12:28 13:58 14:58 15:28 16:28 17:28 18:28 19:08

平賀駅 平賀駅前バス停 平賀駅前バス乗り場 6:53 7:43 7:58 8:13 8:18 8:53 9:53 10:18 12:38 14:08 15:08 15:38 16:38 17:38 18:38 19:18

柏農高校前駅 荒田バス停 柏農高校前駅入口から160ⅿ先 7:01 ↓ ↓ 8:21 8:26 9:01 10:01 10:26 12:46 14:16 15:16 15:46 16:46 17:46 18:46 19:26

津軽尾上駅 東奥信用金庫尾上支店 東奥信用金庫尾上支店前 7:05 ↓ ↓ 8:25 8:30 9:05 10:05 10:30 12:50 14:20 15:20 15:50 16:50 17:50 18:50 19:30

尾上高校前駅 尾上高校前 尾上総合高校モニュメント前 7:09 ↓ ↓ 8:29 8:34 9:09 10:09 10:34 12:54 14:24 15:24 15:54 16:54 17:54 18:54 19:34

田んぼアート駅 田んぼアート駅 道の駅田舎館駐車場 9:14 10:14 10:39 12:59 14:29 15:29 15:59 16:59

田舎館駅 高樋バス停 駅からオリンパス方面に190ｍ先 7:13 ↓ ↓ 8:33 8:38 9:18 10:18 10:43 13:03 14:33 15:33 16:03 17:03 17:58 18:58 19:38

境松駅 境松バス停 駅から田舎館方面に120ｍ先 7:20 ↓ ↓ 8:40 8:45 9:25 10:25 10:50 13:10 14:40 15:40 16:10 17:10 18:05 19:05 19:45

黒石駅 黒石駅前バス停 黒石駅前バス乗り場 7:27 7:58 8:13 8:47 8:52 9:32 10:32 10:57 13:17 14:47 15:47 16:17 17:17 18:12 19:12 19:52

※黄色塗の箇所は、臨時停車場となります。

※道路の混雑状況により発着時間に遅れが生じる場合があります。

駅名 停車場所 備考（目印等）

弘南鉄道㈱　弘南線 弘前⇔黒石間　代行バス時刻表

2023.10.10～

駅名 停車場所 備考（目印等）


